РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23 января 2014 года                       № 18                             посёлок Прудовой
Об отчёте   главы администрации Прудового
муниципального образования о результатах

своей деятельности и деятельности администрации

муниципального образования за  2013 год.

В соответствии со статьями 3, 21 ,33 Устава Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района, Совет депутатов Прудового муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт главы администрации Прудового муниципального образования о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования за 2013 год согласно  приложения 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и размещения на  официальном сайте администрации Прудового муниципального образования.
Глава Прудового

муниципального образования:                                               И.П.Назарова